

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 30Out17 NUMERO: 2017NE001573 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA  
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700  
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC  
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 78218187/0001-91 - GRAFICA GUARAMIRIM LTDA - ME  
 ENDERECO : PEDRO PAULO STREIT SN AVAI  
 MUNICIPIO : 8127 - GUARAMIRIM UF: SC CEP: 89270-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2017NECT - AQUISIÇÃO DE CRACHÁS ADESIVOS.

PREGÃO Nº 75/2017. PAE Nº 49.847/2017.

REQ. CCM. L. 1569.

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 084725 0100000000 339030 000000 AOSA CONSUM

TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO

AMPARO: INCISO: PROCESSO: 49847/17

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8127

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 6.261,00

SEIS MIL, DUZENTOS E SESSENTA E UM REAIS\*\*\*\*\*

\*\*\*\*\*

\*\*\*\*\*

\*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 350 VALOR UNITARIO: 1,02

VALOR DO SEQ. : 357,00

ITEM 1 - CRACHÁ AUXILIAR.

CRACHÁ AUTOADESIVO, REDONDO, FOSCO, GRAMATURA DE 90 G/M², MEDINDO 6 CM DE DIÂ-  
METRO. FOLHA CONTENDO 12 UNIDADES. MEIO CORTE.

IMPRESSÕES EM COR PRETA SOBRE FUNDO LILÁS (2X0).

QUANTIDADE: 350 FOLHAS COM 12 ADESIVOS.

SUBTOTAL : 357,00

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 30Out17 NUMERO: 2017NE001573 PROCESSO: 49847/17  
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA  
CREDOR : 78218187/0001-91 - GRAFICA GUARAMIRIM LTDA - ME  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	250	VALOR UNITARIO:	1,32
			VALOR DO SEQ. :	330,00

## ITEM 2 - CRACHÁ AUTORIZADO.

CRACHÁ AUTOADESIVO, REDONDO, FOSCO, GRAMATURA DE 90 G/M<sup>2</sup>, MEDINDO 6 CM DE DIÂ-  
METRO. FOLHA CONTENDO 12 UNIDADES. MEIO CORTE.  
IMPRESSÕES EM COR PRETA SOBRE FUNDO VERDE (2X0).  
QUANTIDADE: 250 FOLHAS COM 12 ADESIVOS.

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	800	VALOR UNITARIO:	0,84
			VALOR DO SEQ. :	672,00

## ITEM 3 - CRACHÁ DELEGADO DE PRÉDIO.

CRACHÁ AUTOADESIVO, REDONDO, FOSCO, GRAMATURA DE 90 G/M<sup>2</sup>, MEDINDO 6 CM DE DIÂ-  
METRO. FOLHA CONTENDO 12 UNIDADES. MEIO CORTE.  
IMPRESSÕES EM COR PRETA SOBRE FUNDO AZUL (2X0).  
QUANTIDADE: 800 FOLHAS COM 12 ADESIVOS.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	150	VALOR UNITARIO:	2,04
			VALOR DO SEQ. :	306,00

## ITEM 4 - CRACHÁ ESCRUTINADOR.

CRACHÁ AUTOADESIVO, REDONDO, FOSCO, GRAMATURA DE 90 G/M<sup>2</sup>, MEDINDO 6 CM DE DIÂ-  
METRO. FOLHA CONTENDO 12 UNIDADES. MEIO CORTE.  
IMPRESSÕES EM COR PRETA SOBRE FUNDO AMARELO (2X0).  
QUANTIDADE: 150 FOLHAS COM 12 ADESIVOS.

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	250	VALOR UNITARIO:	1,32
			VALOR DO SEQ. :	330,00

## ITEM 5 - CRACHÁ IMPRENSA.

CRACHÁ AUTOADESIVO, REDONDO, FOSCO, GRAMATURA DE 90 G/M<sup>2</sup>, MEDINDO 6 CM DE DIÂ-  
METRO. FOLHA CONTENDO 12 UNIDADES. MEIO CORTE.  
IMPRESSÕES EM COR PRETA SOBRE FUNDO LARANJA (2X0).  
QUANTIDADE: 250 FOLHAS COM 12 ADESIVOS.

SUBTOTAL	:	1.995,00
----------	---	----------

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 30Out17 NUMERO: 2017NE001573 PROCESSO: 49847/17  
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA  
CREDOR : 78218187/0001-91 - GRAFICA GUARAMIRIM LTDA - ME  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	3.672,00
			VALOR DO SEQ. :	3.672,00

ITEM 6 - CRACHÁ MESÁRIOS.

QUANTIDADE: 34.000

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 0,108.

CRACHÁ AUTOADESIVO, REDONDO, FOSCO, GRAMATURA DE 90 G/M<sup>2</sup>, MEDINDO 6 CM DE DIÂ-  
METRO. MEIO CORTE.

IMPRESSÕES EM COR PRETA SOBRE FUNDO AMARELO (2X0).

JOGO COMPOSTO POR QUATRO ADESIVOS REDONDOS: PRESIDENTE, 1º MESÁRIO, 2º MESÁ-  
RIO, SECRETÁRIO.

QUANTIDADE: 34.000 FOLHAS COM 4 ADESIVOS.

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	300	VALOR UNITARIO:	0,96
			VALOR DO SEQ. :	288,00

ITEM 7 - CRACHÁ PARTIDO POLÍTICO.

CRACHÁ AUTOADESIVO, REDONDO, FOSCO, GRAMATURA DE 90 G/M<sup>2</sup>, MEDINDO 6 CM DE DIÂ-  
METRO. FOLHA CONTENDO 12 UNIDADES. MEIO CORTE.

IMPRESSÕES EM COR PRETA SOBRE FUNDO BRANCO (2X0).

QUANTIDADE: 300 FOLHAS COM 12 ADESIVOS.

SEQ.: 8	QUANTIDADE:	150	VALOR UNITARIO:	2,04
			VALOR DO SEQ. :	306,00

ITEM 8 - CRACHÁ SECRETARIA.

CRACHÁ AUTOADESIVO, REDONDO, FOSCO, GRAMATURA DE 90 G/M<sup>2</sup>, MEDINDO 6 CM DE DIÂ-  
METRO. FOLHA CONTENDO 12 UNIDADES. MEIO CORTE.

IMPRESSÕES EM COR PRETA SOBRE FUNDO AZUL (2X0).

QUANTIDADE: 150 FOLHAS COM 12 ADESIVOS.

DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTAM DO EDITAL DO PREGÃO Nº 75/2017.

T O T A L : 6.261,00

-----  
EDUARDO CARDOSO  
ORDENADOR

-----  
SALÉSIO BAUER  
GESTOR FINANCEIRO